8
2
Посадский вестник  № 21/2, 24 март 2011 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
март, 24,
четверг,

№ 21/2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Эльбарусовского сельского поселения

От 18.03..2011   №  6/1

О  внесении   изменений   в    решение

Собрания депутатов Эльбарусовского  сельского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской  Республики   на 2011 год»

Собрание депутатов Эльбарусовского сельского поселения

 Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 13 декабря 2010 г. N 3/2 "О бюджете Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2011 год" следующие изменения:

1. В статье 1 абзац второй, третий и шестой изложить в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме   4 643,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 4 278,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Эльбарусовского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме  4 913,8 тыс. рублей;

прогнозируемы дефицит бюджета Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 270,8 тыс. рублей.

2. Внести изменения и дополнения в приложения 4 – 6 и 8  согласно приложений 1-4 к данному решению.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Эльбарусовского сельского поселения

М.Ф.Николаева

Приложение 1

 к  решению  Собрания  депутатов

Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского  района  «О бюджете Эльбарусовского сельского

поселения на 2011 год»

от  « 18  » марта  2011 года

Изменения и дополнения, вносимые в приложение 4

к решению   Собрания депутатов Эльбарусовского сельского поселения

Мариинско-Посадского района на 2011 год,  «Доходы бюджета Эльбарусовского

сельского поселения Мариинско-Посадского района на  2011 год»

                                                                                                                                                     (в тыс. руб.)

	Коды бюджетной

классификации

Российской  Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1 745,6

	000 202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	74,9

	000 202 02085 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление мероприятий по обеспечению жильём граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности
	1 670,0

	000 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0,7

	ИТОГО
	1 745,6

	Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru

	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района

	Руководитель – главный редактор

М.Н. Майорова
Тираж 150 экз.

Объем 8 п.л.  Формат А3

_1197091714.bin